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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 51 m2,

DĘBNO

Cena 420 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie 51 m2, w centrum miasta Dębno.

Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze, w 4 piętrowym bloku przy ul. Bohaterów Września. Jest to końcówka drogi,
przez co nie ma bezpośrednio przed blokiem korków i problemu z wyjazdem. Posiada przed swoim blokiem sporo
bezpłatnych miejsc parkingowych. Właściciele dbając o każdy szczegół urządzili mieszkanie z pomysłem, podczas
jego aranżacji, robiące duże wrażenie od razu po przekroczeniu jego progów, o czym przekonać można się
podczas prezentacji.

Mieszkanie posiada:
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- 3 pokoje,
- przedsionek,
- kuchnię,
- łazienkę,
- balkon.
Dodatkowo mieszkanie posiada piwnicę o wymiarze 4,48 m2

Wszelkie koszty za mieszkanie przedstawiamy poniżej:

Czynsz administracyjny - 51,05 zł.
Fundusz remontowy 140,58 zł.
Centralne ogrzewanie 331,83 zł.

Mieszkanie jest bardzo jasne i przestronne, posiada zabezpieczony balkon nie tylko przed zimą, lecz także
zwierzętami. Łazienka wyposażona jest w prysznic, umywalkę, pralkę oraz toaletę. Przepiękna użytkowa kuchnia
w pełni wyposażona i umożliwiająca przygotowanie wszystkich posiłków. W salonie znajduje się wygodna sofa
wraz z dwoma fotelami oraz telewizor, miejsce to idealnie sprawuje się jako miejsce do odpoczynku po całym
dniu. Sypialnia wyposażona jest w duże łóżko, szafki oraz zabudowaną szafę. Dodatkowo trzeci pokój
przeznaczony został do przyjmowania gości oraz spożywania wszelkich posiłków w rodzinnej atmosferze.

Mieszkanie znajduje się na przeciwko restauracji panorama oraz bar marko. Posiada obok siebie apteki, pocztę
polską, drogerię rossmann, salon fryzjerski, bank, oraz szkołę podstawową.

Serdecznie zapraszam na prezentację!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 419718 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 09.12.2023

Cena 420 000,00 PLN Cena za m2 8 235,29 PLN

Kraj POLSKA Powiat MYŚLIBORSKI

Gmina DĘBNO Miejscowość DĘBNO

Ulica Bohaterów Września Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 1968 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 51,05 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


